РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
Глава Носовского сельского поселения

 РАСПОРЯЖЕНИЕ № 64/1
18.05. 2012г.

с.Носово
	О внесении изменений в распоряжение от 11.01.2011г. №2  «О создании, составе и регламенте работы единой комиссии Администрации  Носовского сельского поселения по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд»

1. В связи с кадровыми изменениями внести изменения в распоряжение от 11.01.2011г. №2  «О создании, составе и регламенте работы единой комиссии Администрации  Носовского сельского поселения по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд»:

1.1. Приложение 1к  распоряжению Администрации Носовского сельского поселения от  11.01.2011г. №2 изложить в следующей редакции:
«Состав единой комиссии

Администрации  Носовского сельского поселения
по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд
	Председатель единой комиссии;

	Татаринцев Александр Валентинович - Глава Носовского сельского поселения.

	Члены единой комиссии:
Водопьянова Юлия Васильевна - ведущий специалист Администрации  Носовского сельского поселения, ответственный специалист за исполнение мероприятий, по размещению заказов для муниципальных нужд Администрации Носовского сельского поселения
Коваленко Мария Васильевна -  начальник сектора экономики и финансов Администрации Носовского сельского поселения

Жолобова Елена Викторовна - Специалист первой категории Администрации Носовского сельского поселения

Загривная Оксана Ивановна -  ведущий специалист Администрации  Носовского сельского поселения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Носовского

сельского поселения

А.В. Татаринцев.